
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2020 № 27
п. Новые Зори

О принятии Устава 
муниципального образования 
Новозоринский сельсовет 
Павловского района Алтайского края

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и статьей 22 Устава муниципального образования 
Новозоринский сельсовет Павловского района Алтайского края Собрание 
депутатов р е ш а е т :

1. Принять Устав муниципального образования Новозоринский 
сельсовет Павловского района Алтайского края.

2. Направить указанный муниципальный правовой акт главе сельсовета 
для подписания, регистрации в органах юстиции и обнародования в 
установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя комиссии по социально-экономическому развитию.

В.В. Борисов


